PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 003 SAMBALIUNG

NPSN 30404142
Jenjang Pendidikan SD
Status Sekolah Negeri
Akreditasi B

Total Guru 11

Total Tenaga Kependidikan 6

Kecamatan Sambaliung
Desa/Kelurahan Sambaliung
Alamat Jalan Bukit Berbunga Sambaliung

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

Halaman 1 dari 1 (Total: 18 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

AGUS Guru Laki-laki Guru Honor Sekolah
2 Bambang D,S.Pd Guru S1 Laki-laki PNS
3 Dessy Sukowati Guru S1 Perempuan Guru Honor Sekolah
4 EKO SAPUTRO Tenaga Kependidikan D3 Laki-laki PPPK
5 Emi Rahmawati Kepala Sekolah S1 Perempuan PNS
6 Ervina Tenaga Kependidikan SMA / sederajat  Perempuan Tenaga Honor Sekolah
7 Gatot Teguh Arifianto Tenaga Kependidikan SMA / sederajat  Laki-laki PNS
8 Hasdiah Guru S1 Perempuan PNS
9 Lasi Tenaga Kependidikan S1 Laki-laki PNS
10 Lia Apriana Guru S1 Perempuan PPPK
11  Muhammad Fadeli Guru S1 Laki-laki PNS
12 Nelly Kurniati Guru S1 Perempuan PNS
13 Nur Qamariyah Guru S1 Perempuan PNS

14 Nurul Annaziah Guru S1 Perempuan PPPK



15

16

17

18

Rahma Reynilda

Rugayyah

Surya Adeh

Urna Purnama

Guru

S1

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

Guru

S1

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025

2025

2025

2024

10

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

Islam: 197; Katholik: 4; Kristen: 86: 7; U7: 34; U8: 29

204
0 0 0
105 87 192
106 88 194
105 78 183

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 21:13 WIB

Guru Honor Sekolah

PNS

Honor Daerah TK.Il Kab/Kota

PNS

Islam: 185; Katholik: 4; Kristen: 86: 13; U7: 27; U8: 29

Islam: 185; Katholik: 4; Kristen: 86: 13; U7: 27; U8: 29

Islam: 187; Katholik: 4; Kristen: 86: 19; U7: 22; U8: 31

Islam: 180; Katholik: 2; Kristen: U6: 15; U7: 43; U8: 37

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan



